2

	Профсоюзный орган*
________________________ ________________________

наименование профсоюзной организации

________________________

место работы, должность служащего,
________________________

профессия рабочего
________________________

фамилия, имя, отчество

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять меня в Белорусский профессиональный союз работников жилищно-коммунального хозяйства и сферы обслуживания и поставить на профсоюзный учет в первичной профсоюзной организации _____________________________________________________
________________________________________________________________

________________________________________________________________
наименование профсоюзной организации
	________________           дата
	_________________

подпись
	________________________
инициалы, фамилия

* в организациях с численностью более 25 членов профсоюза профсоюзным органом является профсоюзный комитет, в малочисленных (менее 25 членов профсоюза) профсоюзным органом является профсоюзное собрание